令 和 6 年 9 月 9 日

保 護 者 の 皆 様 へ

枚方市立枚方第二小学校

校 長  坂 本  雅 人

下校時間変更について

平素は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜りありがとうございます。

9月 18日水曜日は教職員研修のため、全学年・給食終了後の 13時 5分ごろの下校となります。

また、9 月 25 日水曜日はクラブ活動のため、1・2・3 年生は給食後、4・5・6 年生は 5 時間目終了後

の下校となります。重ねてお知り置きください。

9月の予定を改めて掲載しております。確認をお願いします。

＜令和6年度 9月の予定＞

日 曜 スイミング

1 日

2 月 二測定(2年)

3 火 児童集会 二測定(5年)

4 水 二測定(4年) ２年①

5 木 二測定(3年) １年①

6 金 二測定(1年)

7 土

8 日

9 月 二測定(6年)

10 火 視力測定(4年)

11 水 １年②

12 木 視力測定(3年) ２年②

13 金 視力測定(6年)

14 土

15 日

16 月 敬老の日

☆前期委員会④　視力測定(2年)5年AM校外学習
1・2・3年生 13：05下校　4・5・6年生 13：55下校

学校行事

班長会議20分休み図工室 日 曜 スイミング

17 火 視力測定(5年)

18 水 ２年③

19 木 １年③

20 金 ２年④

21 土

22 日 秋分の日

23 月 振替休日

24 火

25 水 １年④

26 木 ２年⑤

27 金 １年⑤

28 土

29 日

30 月

運動会特別時間割開始　☆前期クラブ④
1・2・3年生 13：05下校　4・5・6年生 13：55下校

5校時：参観　6校時：懇談

視力測定(1年)
全学年　13：05下校

学校行事

心の教室 開室日

9/3(火) 9/10(火) 9/17(火) 9/24(火)